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فال حافظ امروز پنجشنبه 29 دی +  تفسیر دقیق
<;br&#47>.فال حافظ امروز پنجشنبه 29 دی 1401 را در این گزارش مشاهده کنید تا از طالع خود با خبر شوید

به گزارش سایت خبری پرسون، فال حافظ به شکل روزانه برای متولدین 12 ماه سال منتشر می شود. فال حافظ امروز به متولدین ماه های مختلف
توصیه های متفاوتی دارد. فال حافظ به تفسیر دقیق نیاز دارد. برای اینکه فال حافظ امروزتان را بدانید این مطلب را از دست ندهید.طبق اطلاعات، فال
حافظ در میان انواع فال مانند فال روزانه، طالع بینی ها، فال شمع، فال تاروت کبیر، فال قهوه، فال نخود، فال ابجد و فال عشق بیشترین محبوبیت را

دارد که به همین دلیل ما فال حافظ امروز پنجشنبه 29 دی 1401 را برای شما آماده کرده ایم .

فـال حـافـظ امروز 29 دی متولدین فروردین

غزل شماره 46 دیوان حافظ : گل در بر و می در کف و معشوق به کام است

تعبیر غزل شماره 46 حافظ در فال شما :

مژده بر شما که ایام فرخنده و طالع نیکو در انتظارتان است. به زودی به مقصود خود خواهید رسید و ایام به کامتان خواهد شد. او همیشه یار و همراه
شماست، از او غافل نشوید.

مراقب باشید که شادکامی این روزها با خطا و اشتباهات از بین نرود و پایدار بماند.

روزهای بهاری با خبر خوشی که دریافت می کنید، لذت بخش تر خواهد شد. شکر خداوند را به جای آورید که نظرکرده او هستید.

فـال حـافـظ امروز 29 دی متولدین اردیبهشت

غزل شماره 142 دیوان حافظ : دوستان دختر رز توبه ز مستوری کرد

تعبیر غزل شماره 142 حافظ در فال شما :

به زودی درها برای شما باز می شود و به مقصود خود می رسید اما این ممکن است باعث غرور شما گردد، از کبر و غرور دوری کرده و ایمان خود را حفظ
کنید. بخشش خوب است اما بی دلیل و بی اندازه جایز نیست.

دشمنان سعی می کنند باعث آزار شما شوند اما از طعنه آنان غم به دل راه نداده و به کاری که انجام می دهید ایمان داشته و ثابت قدم باشید.

بیشتر به خانواده بپردازید و سعی کنید در غم و ناراحتی آن ها سهیم شده و باری از دوش عزیزان خود بردارید. ملاقات مهمی خواهید داشت و قرض ادا
می شود.

فـال حـافـظ امروز 29 دی متولدین خرداد

غزل شماره 333 دیوان حافظ : نماز شام غریبان چو گریه آغازم

تعبیر غزل شماره 333 حافظ در فال شما :

از فریبکاری دوستان و رفیقان دورو به تنگ آمده اید و آن ها را دلیل ناکامی های خود می دانید. احساس تنهایی به شما فشار می آورد و دچار اندوه
فراوان شده اید.

بهتر است به روزهای گذشته خوب فکر کنید و دلیل شکست ها و اشتباهات خود را بیابید. از تجربه های گذشته استفاده کنید و با امید و تدبیر قدم
بردارید تا به مراد دل برسید.

فـال حـافـظ امروز 29 دی متولدین تیر



غزل شماره 28 دیوان حافظ : به جان خواجه و حق قدیم و عهد درست

تعبیر غزل شماره 28 حافظ در فال شما :

از غم و غضه دوری کنید و زندگی را با شادی بگذرانید. اسرار دلتان را نزد نامحرمان فاش نکنید و درد دل را نزد کسی ببرید که دلسوز شماست و برای
خوشبختی شما دعا می کند.

حرص و طمع را از خود دور کرده و مطمئن باشید با صداقت می توانید بر مشکلات غلبه کرده و به مقصود خود برسید. به زودی معامله سودآوری
خواهید داشت که برکت را به زندگی شما سرازیر می کند.

از دروغ و فریب و مسائل منفی دور کرده و بدی ها را فراموش کنید تا زندگی سرشار از عشق داشته باشید.

فـال حـافـظ امروز 29 دی متولدین مرداد

غزل شماره 384 دیوان حافظ : می سوزم از فراقت روی از جفا بگردان

تعبیر غزل شماره 384 حافظ در فال شما :

از کبر و خودبینی برحذر باشید که عاقبت خوبی ندارد و شما را از رسیدن به موفقیت دور می کند. قدر دوستان جانی را بدانید و با آن ها صادق و یکرنگ
باشید تا در مواقعی که به حضورشان نیاز دارید به کمک شما بشتابند.

مدتی است از یار دور افتاده و غم فراق شما را آزار می دهد. سرانجام هجران پایان پیدا کرده و به وصال یار می رسید. از حرص و طمع برای مال دنیا
دست بردارید و قناعت پیشه کنید.

فـال حـافـظ امروز 29 دی متولدین شهریور

غزل شماره 136 دیوان حافظ : دست در حلقه آن زلف دوتا نتوان کرد

تعبیر غزل شماره 136 حافظ در فال شما :

آنچه خداوند برای شما مقدر کرده قابل تغییر نیست. بهتر است برای چیزهایی که می توانید تغییر دهید تلاش کنید و آنچه جزو سرنوشت شماست را
بپذیرید. مهر و محبت خود را به مردم ارزانی کنید و از جنگ و ستیز برحذر باشید.

از خداوند یاری بطلبید و اسرار دل را برای نامحرمان فاش نکنید. به زودی سفری در پیش خواهید داشت. تحولات جدیدی در زندگی رخ می دهد و
اوضاع سامان خواهد گرفت.

فـال حـافـظ امروز 29 دی متولدین مهر

غزل شماره 411 دیوان حافظ : تاب بنفشه می دهد طره مشک سای تو

تعبیر غزل شماره 411 حافظ در فال شما :

مدتی است در خودتان فرو رفته و به دیگران بی محلی می کنید، این کار باعث آزار دل و رنجش اطرافیان شده، دست از این کار بردارید

زمان توکل و یاری گرفتن از خداوند است. برای رسیدن به موفقیت تلاش کنید. با استعانت از پروردگار متعال و کمک دیگران به زودی به خواسته های
دل خواهید رسید.

فـال حـافـظ امروز 29 دی متولدین آبان

غزل شماره 389 دیوان حافظ : چو گل هر دم به بویت جامه در تن

تعبیر غزل شماره 389 حافظ در فال شما :

به انرژی و توانایی های خود اعتماد کرده و به نیروی درونی خود تکیه کنید تا به خواسته های دل برسید. اگرچه برای رسیدن به هدف راه پر پیچ و خمی
در پیش دارید اما امید خود را از دست ندهید.

دوراندیشی و درایت رمز رسیدن به سرمنزل مقصود و موفقیت در این راه است. با تدبیر و توکل و تلاش جلو بروید که پیروزی با شما خواهد بود.



فـال حـافـظ امروز 29 دی متولدین آذر

غزل شماره 19 دیوان حافظ : ای نسیم سحر آرامگه یار کجاست

تعبیر غزل شماره 19 حافظ در فال شما :

دچار غم و اندوه شده اید. نگران نباشید. گمشده ای که مدتی دنبالش هستید را به زودی پیدا خواهید کرد و مشکلات و غصه ها به پایان خواهد رسید.
ناامید نشوید و به مسیرتان ادامه دهید که پیروزی با شماست.

هوشیار باشید. در آینده ای نزدیک خبرهای خوبی دریافت می کنید. بعد از شب تاریک و سیاه صبح سپید در انتظارتان خواهد بود.

خوب فکر کنید و از عقل خود یاری بگیرید. به توانمندی های خود اعتماد کنید اما خود را بی عیب و نقص ندانید که هرکس خوبی ها و بدی های
خودش را دارد و شما نیز از این قانون مستثنی نیستید.

فال حافظ امروز 29 دی متولدین دی

غزل شماره 390 دیوان حافظ : افسر سلطان گل پیدا شد از طرف چمن

تعبیر غزل شماره 390 حافظ در فال شما :

به زودی خبرهای مسرت بخشی دریافت می کنید که زندگی شما را تغییر داده و همه غصه ها از دل تان رخت خواهد بست. نگران نباشید که دوران
سختی به پایان می رسد.

از فرصت هایی که امروز در اختیار دارید کمال استفاده را ببرید تا در آینده نزدیک مشکلات و موانع از سر راه برداشته شود و به مراد دل برسید. نگذارید
بد اندیشان و بدخواهان شما را از به دست آوردن آن چه می خواهید ناامید کنند.

فـال حـافـظ امروز 29 دی متولدین بهمن

غزل شماره 93 دیوان حافظ : چه لطف بود که ناگاه رشحه قلمت

تعبیر غزل شماره 93 حافظ در فال شما :

از خداوند بخواهید که هرگز خوار و کوچک نشوید. در آینده ای نزدیک ثروت هنگفتی نصیب شما خواهد شد.

سختی های زیادی باید تحمل کنید تا به مراد دل و سر منزل مقصود برسید. اگرچه رنج و درد خواهید کشید اما امید خود را از دست ندهید و به
خداوند توکل کنید که تحمل این سختی ها بی پاسخ نخواهد ماند.

فـال حـافـظ امروز 29 دی متولدین اسفند

غزل شماره 487 دیوان حافظ : ای بی خبر بکوش که صاحب خبر شوی

تعبیر غزل شماره 487 حافظ در فال شما :

تا به حال کاری بر اساس عشق انجام نداده در عشق و عاشقی تجربه ای ندارید اما به دیگران اندرز می دهید. درباره چیزی که تجربه ای از آن ندارید
حرفی نزنید بلکه اول خودتان را ساخته و روزگار را تجربه کنید.

وقتی به مرحله ای رسیدید که دل تان صیقلی شده و انوار الهی به آن تابید، آن گاه می توانید از آن چه تجربه کرده و گذرانده اید برای بهتر کردن زندگی
خود و دیگران استفاده کنید. برای برآورده شدن نیاز و حاجات فقط در خانه خدا را بزنید.

منبع:فرتاک نیوز


